
1 

 

Bc. Adam Kapa 

narozen dne  

bytem  

IČ: 01154214 

(dále jen jako „prodávající“) 

 

a 

 

Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. 

Čsl. armády 1530/29 

434 01 Most 

Zastoupené: Mgr. Karlem Vackem, ředitelem školy 

IČ: 49872559 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:     

(dále jen jako „kupující“) 

 

uzavírají tuto: 
 

KUPNÍ SMLOUVU – RS/17/2023/PGM 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník 

I. Úvodní ustanovení 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, který je vymezen v čl. II této kupní smlouvy 

a nejsou mu známy žádné faktické či právní vady, které by převodu bránily. 

II. Předmět koupě 

Předmětem koupě je veslařská loď. 

 

výrobce: VESPOLI 

typ lodi: skif 

barva: šedá – antracit / RAL 7016 

typ krakorce: křídlo - Alu, přední 

váhové rozmezí: 68 - 82 Kg 

váha lodi: 14 Kg 

rok výroby: 2018 

obal na loď + obal na křídlo 

 

(dále jen „předmět koupě“). 

Technický stav předmětu koupě koresponduje s počtem najetých kilometrů a s rokem výroby.  

Kupující se s technickým stavem důkladně před podpisem kupní smlouvy seznámil. 

III. Kupní cena 

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět koupě ve výši 131 500 Kč. 

(slovy: jednostotřicetjednatisícpětset korun českých). 

Kupní cenu zaplatí kupující převodem na účet č.ú.:  

../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/z1032/Desktop/document-view.seam%3fdocumentId=onrf6mrqgezf6obzfzygmmrqg44q
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/z1032/Desktop/document-view.seam%3fdocumentId=onrf6mrqgezf6obz


2 

 

IV. Prohlášení kupujícího a prodávajícího 

Prodávající se podpisem této kupní smlouvy zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě 

a kupující se zavazuje, že věc převezme. 

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady předmětu koupě, na které by kupujícího 

neupozornil. 

V. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

 

 

V …………………. dne………………     V………………..dne………….. 

 

 

________________________     __________________________ 

     

(kupující)        (prodávající)  

    

../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/z1032/Desktop/document-view.seam%3fdocumentId=onrf6mrqgezf6obz
../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/z1032/Desktop/document-view.seam%3fdocumentId=onrf6mrqgezf6obz

